*) Vgl. hierüber „Lebensbeschreibung des Königl. Preuss. 
Generals der Infanterie Heinrich August Baron de la Motte Fouque. 
Verfasst von seinem Enkel F r ie d r ic h  Baron de la Motte F ou qu e . . .“ 
Berlin 1824, S. 95. S ch u m m e l, Reise durch Schlesien, Breslau 1792 
S. 245. K ö g le r , Glätzische Miscellen II, 405, Anm. r.
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zu G la tz  vom  J a h r e  1700 b is  M aerz 1766" enthält unter der 
Rubrik: „Anno 1760 Mense Julio“ und „Dies Sepulturae“ zum 
28. Juli 1760 folgende Eintragung über die Beisetzung Eaulhabers: 

Dokum. nr. VII.
„Glacii Adm. R. D. Andreas Faulhaber Presbiter Eccl. et 

quondain cooperator Glac. ubi Societas aberat, et Professor Rudi­
mentorum ac Principiorum, qui Ao 1757 die 30 decembr. ex decreto 
Regio vita privatus, et in reste duobus annis et 7 mensibus pependit, 
et per Adm. R. P. Leixner S. J. Campestri (so!) ad inclytum Regimen 
Volckianum, adjuvantibus vespillone hujate et aliquo subofficiali 26 
depositus, et ad collegium deportatus, vestibus sacerdotalibus ad 
Myssam consuetis indutus, solemnissime copiosis convenientibus de 
clero ecclesiastico comitantibusque conventibus Conventualium et 
discalceatorum, et ad 4 et 5 milliaria convolantibus de statu laicali 
ad cryptam J. tumulatus. Requiescat in pace.“

Ü b er d ie  A b n ah m e vom  G a lg en  und d ie L e ic h e n s c h a u  
giebt folgendes Concept eines B e r ic h te s  d es  G r o ssd e c h a n te n  
S c h o ltz  vom 28. Juli 1760, wohl an das General-Vikariat-Amt in 
Prag, Aufschluss. Ich habe es entnommen dem „Verschiedene 
Decreta Consitorialia“ enthaltenden Akten-Bündel „Varia Glatz 16.
17. Jahrh.“ des Dekanatsarchivs der Grafschaft Glatz.

Dokum. nr. VIII.
,,Devicta urbo cum Castellis humillime refero, quod prima inter 

millenas cui’as fuerit, ut Corpus exanime Patris Andreae Faulhabcr, 
viri ecclesiastici et Capellani zelosissimi, die 30. decembr. 1757 
suspensi, deponatur ex patibulo et sacerdotaliter sepeliatur. Ita facta 
sunt omnia ad Mandatum Excelsi Caesareo Regii gubernii, prius tamen 
ad cohibenda sentimenta populi instantiam feceram, quatenus visitetur 
cadaver per commissionem et placuit. Citatus est Physicus d. Goltz 
et Chyrurgus Civitatis Specht, qui Praesentibus Excellentissimis dd. 
generalibus v. Vogelsang . . .  et Barone ab Astfeld lustrarunt corpus 
Interim in Collegio repositum et goltz et specht formarunt desuper 
attestatum, quod Illmus dd. B. ab Astfeld jussit sibi extradi pro 
Celsissimo Ordinario tit.“